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1. Käytettävyyspalaute

Käytettävyyspäivän  aikana  Johanna  Silvennoinen  suoritti  projektin
ohjelmiston  tämän  hetkisen  version  käytettävyystestauksen,  josta  saatua
palautetta  ja  parannusehdotuksia  käytiin  yhdessä  läpi.  Silvennoinen  kävi
myös  läpi  käyttöliittymäsuunnitelmat  osoitteessa:
https://tim.it.jyu.fi/view/timppa/k%C3%A4ytt%C3%B6liittym%C3%A4/klsuunnitelma

versio2,  joista  on  myös  kommentteja  alla  olevissa  huomautuksissa.
Silvennoinen kommentoi, että kyseinen dokumentti oli hyvin tehty.

Huomioita käyttöliittymäsuunnitelmista ja käyttöliittymästä:

Otsikkojen sininen väri hämäsi, ja Silvennoinen luuli niitä linkeiksi.
Dokumentin  navigaatio  olisi  hyvä  koko  ajan  olla  näkyvissä,  sillä  sille
varattu  tila  on  muutenkin  tyhjä  ainakin  levämmillä  näytöillä.  Tämä
indikoisi selvästi, että molemmille puolille tekstiä tulee jotain.
Dokumentin navigaation kirja ja muidenkin vaihtoehtojen ikonit voisivat
olla  vasemmann  reunan  navigaatioalueen  yläosassa  (eikä  sivussa)
välilehtinä.
Kysymysmerkin tyyli poikkeaa muista ikoneista liikaa.
Luetuille kappaleille pitäisi keksiä jokin toinen visuaalinen esitystapa kuin
punainen ja keltainen. Värit eivät kerro uudelle käyttäjälle juuri mitään.
Tarvitseeko "Next"painikkeen näkyä yläpalkissa?
Tekstien kontrastia tulisi säätää yläpalkissa, ja +painike ei ole selkeä.
Dokumentin otsikko pitäisi olla selkeämmin näkyvissä.
TIM:n  logo  tulisi  laittaa  vasempaan ylänurkkaan,  josta pääsisi  nopeasti
etusivulle.
Käyttäjälle  asetetaan  paljon  odotuksia  siitä,  että  hän  osaa  käyttää
järjestelmää. Uusi käyttäjä saattaa kaivata jonkinlaista ohjeistusta.
Valikkoikkuna(Add paragraph, edit yms.) on vaikea saada näkyviin.
Jos  kursorin  vie  tekstin  päälle  siihen  pitäisi  tulla  jonkinlainen  vihje,
kertoen miten kommentoidaan.
Eri osioiden tyylit pitäisi yhdenmukaistaa.
Joitain  käyttäjiä  saattaa  häiritä  vihreän  yläpalkin  säilyminen  ruudulla,
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kun käyttäjä vierittää sivua alaspäin.
Komentotermit  pitäisi  yhtenäistää,  esim.  Edit  paragraph  pelkän  editin
sijaan.
Kommentointiikkunan  "Save"  ja  "Cancel"painikkeiden  paikat
mietityttivät.
Kysymyksen  laatimisikkunan  värit  pitäisi  saada  samoiksi  kuin  esim.
kommentointiikkunassa.  Painikkeiden  paikat  mietityttivät  myös  tässä
näkymässä. Olisiko oikea alanurkka paras paikka?
Navigaatioalueen fontin kokoa ja kontrastia tulee muokata.


